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RV: SOLICITUD DE VERIFICACION DE COORDENADAS ESIA "GREEN GARDENS RESIDENCIAS"// PROMOTOR:

C&S GROUP, INC.

Fatima Milagro del Carmen Gonzélez Ortega <fgonzalezo@miambiente.gob.pa>
Jue 05/19/22 1:18 PM

Para: Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@miambiente.gob.pa>;Luis Pefia <Ipena@miambiente.gob.pa>
Buenas tardes estimada

Adjunto nota de respuesta y mapa de la solicitud DRHE-I-F-19-2022, del proyecto “GREEN GARDENS RESIDENCIAS”.

Por favor confirmar el recibido, saludos

Enviado desde Correo para Windows

De: Alex De Gracia
Enviado: miércoles, 18 de mayo de 2022 9:33 a. m.

Para: Fatima Milagro del Carmen Gonzdlez Ortega

Asunto: RV: SOLICITUD DE VERIFICACION DE COORDENADAS ESIA "GREEN GARDENS RESIDENCIAS"// PROMOTOR: C&S GROUP, INC.

Buenos dias

Favor procesar esta asignacion, cumpliendo con los tiempos de entrega para estos productos.

Atentamente;

De: Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@miambiente.gob.pa>

Enviado: martes, 17 de mayo de 2022 15:56

Para: Alex De Gracia <adegracia@miambiente.gob.pa>

Cc: Luis Pefia <lpena@miambiente.gob.pa>

Asunto: SOLICITUD DE VERIFICACION DE COORDENADAS ESIA "GREEN GARDENS RESIDENCIAS"// PROMQOTOR: C&S GROUP, INC.

Buenas tardes Lic. De Gracia:

Adjunto solicitud de verificacién de coordenadas del EslA Categoria |, denominado "GREEN GARDENS RESIDENCIAS", cuyo Promotor

es el C&S GROUP, INC., a desarrollarse en el Corregimiento de Chitré (Cabecera), Distrito de Chitré, provincia de Herrera.

Se adjuntan los siguientes documentos:

e Solicitud de verificacion de coordenadas
* Coordenadas en Excel
* Mapa de ubicacidn.

Gracias

Yuria Yasmin Benitez |

Herrera i
(507) 500-0855 | | ybenitez@miambiente.gob.pa i
Direccién: Calle Diego Dominguez, Edif. 804 Albrook, Ancén, [_ ng [_ i

Panamd, Rep. de Panama
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Favor recordar su responsabilidad con el medio ambiente antes de
imprimir este documento.

Please remember your responsibility with the environment before printing this
document.
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